Der Dompropst, der Domdekan und das Domkapitel zu Brixen beglaubigen ihre Gesandten Stefan Stainhorn und Georg Golser zur Verhandlungen mit dem Papst, NvK und Hz. Sigismund von Österreich in Mantua sowie zur Bestätigung eines dort zu findenden Kompromisses im Streit zwischen NvK und Hz. Sigismund.

Or., Pap. (S. fehlt): BRIXEN, DA, HA 7314.

Regest: Lichnowsky, Geschichte des Hauses Habsburg VII, CCXCVIII Nr. 270; Regest: Jäger, Regesten I 317f. Nr. 228.

Erw.: Sinnacher, Beyträge VI 466; Jäger, Streit I 331; Santifaller, Domkapitel 320; Hallauer, Bruneck 1460 382 (ND 2002, 157).

Nos Jacobus¹⁾ prepositus, Conradus²⁾ decanus totumque capitulum ecclesie Brixinensis tenore presen-
tium recognoscimus, quod venerabiles et circumspectos viros, dominos Georgium Golser³⁾, decretorum
doctorem, et Stephanum Stainhorn⁴⁾, confratres nostros, pro nostris oratoribus deputavimus ac in
procuratores nostros constituimus per presentes, dantes et concedentes eisdem dominis et culibet eorum
insolidum coniunctim et divisim plenam et liberam facultatem ad interessendum tractatibus et consen-
tiendum vice et nomine nostris, quatenus opus fuerit, in concordiam super differenciis inter reverendissi-
mum in Christo patrem et dominum, dominum Nicolaum sacrosancte Romane ecclesie tituli sancti Petri
ad vincula presbiterum cardinalem, episcopum Brixinensem, dominum nostrum graciosum, ex una et
illustrem principem dominum Sigismundum ducem Austrie, comitem Tirolis, partibus ex altera exortis, et
ad emologandum, approbandum et ratificandum arbitrium seu arbitramentum, si quod per sanctissimum 10
in Christo patrem et dominum nostrum, dominum Pyum papam fieri contigerit, in quantum ad hoc
capituli nostri approbacio, emologacio et ratificacio seu consensus requiritur, ac alias ad dicendum,
gerendum et fiendum in premissis et circa ea omnia et singula necessaria et oportuna, et que nos ipsi
possemus et facere teneremur, promittentes ratum et gratum habere, quicquid per supradictos procurato-
res nostros aut eorum alterum in premissis actum, factum gestumve fuerit, harum testimonio litterarum 15
sigilli nostri impressione munitarum. Datum Brixine mensis octobris die vicesimasexta anno domini
etc. quinquagesimonoно.

¹⁾ Jakob Lotter, Dompropst zu Brixen.

²⁾ Konrad Judenfraß von Matrei, Domdekan zu Brixen.

³⁾ Georg Golser, Brixner Domherr, ab 1464 Nachfolger des NvK als B. von Brixen.

⁴⁾ Stefan Stainhorn, Brixner Domherr. NvK hatte ihn als Gesandten vorgeschlagen, da ihm das Hospital in Klausen übertragen werden sollte. S.o. Nr. 6007.